
REPUBLIKA E SHQP??lUSE 

BASHKLA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. 5 ?- DatE 25.06.2010 

Mbi lhL;i~ien e ndihnzes eekon o~jzike per periudhe~l 1-30 Qersh or 201 0. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihlnen dhe 
Sl7erbinzet Shoqeroue", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per pevcaktimn 
e /witel-eve, te procedz~rz~ve dhe te M I N S ~ S  se 17dilwi1es ekonorqzike" dhe te 
udhezirneve ne zbatiln te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

Forldi ne 000 leke 

Perfito-jne ndihmE ekonomike 1305 Fdmilje. Me nje fond prej 4750 leke. 

Nga keto ine ndihine te plote 130 1 famil-je me nje fond 4736.17 leke dhe 
me ndilline te pjessh~ne 4 familje me 11je fond 13.83 lelce 

Perfitojne kompesim te energjise 33 1 familje te NE dhe P.A.K. Me iije 
fond prej 2 1 1.84 leke. 

Perfitojile lton~pesin~ te energjise te prapan~betur te 6-tl~uiorit Dlljetor 
2009-Maj 201 0 fainilje te NE dhe P.A.K, ine 11je fond pr@ 121 2.1 6 Leke. 

Perfitojne pagese paaftesie 1221 persona 
Itu-idestari paaftesie 106 persona 

Fondi per paaftesi 11 728 

Perfitojne page@ verberie 18 1 persona. 
kujdestari verberie 73 persolla 

Fondi per te verberit 2617 

Adresa: Rr. "28 Nentori" r Tel.: 00355 82 242001 Faks: 00355 82 242082 / 243353 a bashkiko@albmail.com info@hashkiakorce.gov.al 
Korce, Albania 
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Perfitojne pagese paraplegjike 
Kuidestari per paraplegjike 

Fondi per paaftesi 

Perfitojne pagese invaliditeti 

Fondi per invalidet 

85 persona. 
83 persona 

1724 persona. 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 12 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

Einrat e fainil~jeve qe futen per here te pare ne sliemen e ndihmes 
elconomike dhe aresyet perkatese. 

Rajoni 

1 

I NR ERlERl  ATESIA ~ ~ B ~ E R I ~ R I  1 Aresyet e 1iyr:jes nc skeme 

Aresyet e daljes nga slte~na 

Pa dekl. speciflte 

NR 

I 

8 
9 1 
10 

ERlERl  A T ~ S I A  MBIEMLRI 
i ltryefanii1,iarit 

GJERGlI N IKO MUSHA 

i L > > > ? > 3  

Vdekur 
Pension 

Pa dekl.specifike 
Ndryshin~ giendje ekono~nike 

ALSONA SOTIR STOSANI 

EDMOND SEIT FETAH 

NADIME BEKTASH ABDLILLA 

1 6 ALlREL PELLUMBMORAVA 1 L o > > > > >  1 3 1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

1 1  VAIT FRED1 SADII.: 

12 1 ARBEN NURI ASDIN1 

AVNl HlLMl ZENUNI 2 

1 71  DORIANA QENAM EMINl 1 Nene beqare 3 

DRITAN HALIL DYLl 

JOVAN GAQO M A R K 0  

EMILJAN ADEM MICANI 

PAVLl STAVRI S lMO 

MlRANDA I'ETRAQ BY LYKBASI-11 

GJERGJI LIGOR CARDHAKU 

Punesiln 
Vetpunesim 

2 

3 

3 
1 

, 

1 5 1  MARIGLEN LUAN NURE 

Punesim 
Pension bashkeshort-ja 

Pa dekl.specifilte 
i L ? > > 3 > 3  

I 

1 
2 
2 
2 

Familie e re 2 

8 BLERINA IBRAHIM Divorcuar 

Nene beoare 9 

3 1 

3 
DINGELLOS131 

LUANELA Dl-IIMITRAQ TEMO 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skenien e ndihines ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

1.Per zbatiinin e ltetii vendimi ngarltohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehiinit. 
2.Ky vendiin hyn ne fuqi menjehere. 

Rnjoni NR 

m I I 

KRYETARl I ICESHILLIT BASHKIAK 

ALKE rA AZlS ALUSHI 

1 
2 
1 3  

EhlERl  ATESIA RIBIEMERI 
i krvefnniiljarit 

* .. . . . . . 

- 

ArEsyet e rirutjes nE skenie 

3 i 

EDMOND BAJRAM COCl 

R A M A D A N  DAUT GURA 

AVNICAKOBEDULLA 
1 4 I XHEVAHIR XI JEMAL N O G U  ,...,.. 3 1 " > 

Kthi~n  nga dekl.specifike 3 
<'...>>* 3 
r<.,.*,- 3 
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